c) Menetapkan barang bukti berupa surat yaitu: 

- 4 (empat) lembar Daftar Absensi Tamtama Remaja Hubdam V/Brw 
sejak bulan Desember 2021 sampai deagan bulan Februari 2022. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh 
ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) 
hari setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di 
Kepaniteraan Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau 
tanpa diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa

[...]

- 3 (tiga) lembar Daftar Absensi Prajurit Kompi Senapan A Yonif Para 
Raider 502/UY/18/2 Kostrad sejak bulan Oktober 2021 sampai dengan 
bulan Desember 2021. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500.,00 (tujuh 

ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) 
hari setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di 
Kepaniteraan Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau 
tanpa diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa